۱- ششدانگ یکباب منزل مسکونی  به مساحت  ۹۱٫۱۷ مترمربع پلاک۱۳۲۷۱ فرعی 
مجزی از ۱۲۰۶ فرعی از ۵۹ فرعی از ۱۶۹ اصلی اراضی صدرآباد بخش۲ بجنورد

مالکیت - علیرضا ژیان پور فرزند غلام حسین به شماره ملی ۰۸۲۹۳۶۹۷۶۷و شماره 
شناسنامه۳۸۶ در روزشنبه بیست و دوم آذرماه یکهزار و چهارصد و چهار(۱۴۰۴/۰۹/۲۲) 

ساعت۹ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد.
لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین 
شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در 
محل حضور به هم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع

[...]

پلاک۱۱۱۴ فرعی مجزی از ۲۱۴ فرعی از ۵۹ فرعی از ۱۵۹ اصلی اراضی لنگر 

بخش۲ بجنورد.
ملی  شماره  به  سیدعلی  فرزند  کیا  حسینی  تقی  سید  آقایان   - مالکیت 
۰۶۸۲۰۶۶۰۳۶و شماره شناسنامه۱  و سید محمد لنگری فرزند سیدعلی به 

شماره ملی ۰۶۸۲۰۷۷۰۰۳ و شماره شناسنامه.
در روزدوشنبه بیست و چهارم آذرماه یکهزار و چهارصد و چهار(۱۴۰۴/۰۹/۲۴) 

ساعت۹ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد.
لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی 
و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز 
و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان